Polymère
Continue
Ceinture Filtre
Transformer l'Impossible en Possible
BOEDON Industech Limitée
B
O

la filtration et assurer l'efficacité de la filtration. Les fils de trame plus grands offrent une résistance su-
périeure à la ceinture de filtre pour prolonger sa durée de vie. Cette méthode de tissage fait de la ceinture
de filtre continue pour polymères un choix idéal pour l'extrusion de plastique.
Modèle
Taille de
maille (Warp/Inch
× Weft/Inch)
Diamètre du fil (mm) (
Warp × Weft)
Classement du filtre (μm
)
Poids (kg/m 2) Largeur (mm) Longueur (mm)
BD-CB-4810 48 × 10 0.50 × 0.50 400 3.63 40–210 10000
BD-CB-6318 63 × 18 0.40 × 0.60 220 4.14 40–210 10000
BD-CB-7215 72 × 15 0.45 × 0.55 250 4.78 40–210 10000
BD-CB-10016 100 × 16 0.35 × 0.45 190 3.87 40–210 10000
BD-CB-10720 107 × 20 0.24 × 0.60 210 3.34 40–210 10000
BD-CB-12016 120 × 16 0.35 × 0.45 180 4.49 40–210 10000
BD-CB-13217 132 × 17 0.32 × 0.45 170 4.24 40–210 10000
BD-CB-15224 152 × 24 0.27 × 0.40 160 3.73 40–210 10000
BD-CB-16017 160 × 17 0.27 × 0.45 160 2.02 40–210 10000
BD-CB-17018 170 × 18 0.27 × 0.45 160 4.01 40–210 10000
BD-CB-17146 171 × 46 0.15 × 0.30 130 2.00 40–210 10000
BD-CB-18020 180 × 20 0.27 × 0.45 170 4.29 40–210 10000
BD-CB-20040 200 × 40 0.17 × 0.27 120 2.17 40–210 10000
BD-CB-24040 240 × 40 0.15 × 0.25 70 1.98 40–210 10000
BD-CB-26040 260 × 40 0.15 × 0.27 55 2.19 40–210 10000
BD-CB-29076 290 × 76 0.09 × 0.19 40 1.27 40–210 10000
BD-CB-30040 300 × 40 0.15 × 0.25 50 2.31 40–210 10000
BD-CB-30080 300 × 80 0.15 × 0.20 35 2.49 40–210 10000
Remarques:D'autres spécifications sont disponibles sur demande.
Spécifications populaires des ceintures filtrantes continues pour polymères
BD CB 4810
Société